

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Novembro/2019**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Guarda-Corpo de aço – Postes de fixação a cada no mínimo 1,5	CN METALÚRGICA LTDA - ME	22.802.001/0001-92	13,22	M	115,00	1.520,30
	Boca de Lobo – tamanho 0,60x0,60m parede mínima 8mm de espes	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	24,00	UN	202,00	4.848,00
	SERV. C/ FORNECIMENTO DE MATERIAIS P/ REVITALIZAÇÃO/REFORMA	MODELAR EMPREENDIMENTOS LTDA	20.666.744/0001-57	1,00	OBRA	448.928,21	448.928,21
	RELÉ FOTOELÉTRICO	FABIO JUNIOR SALES FORTES	20.499.381/0001-02	10,00	UN.	21,00	210,00
	Base para relé fotoelétrico	MATERIAIS DE CONSTRUCAO ZANARDI LTDA	05.514.028/0001-60	5,00	UN	8,40	42,00
	Grampeador profissional de mesa. Mecanismo de redução de esf	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	UN	50,00	100,00
	Perfurador 60/70 COM GUIA	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	1,00	UN	62,00	62,00
	MOLHA DEDO EM PASTA 12 g	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	5,00	UN	1,55	7,75
	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, PONTA MÉDIA 1,0mm CX 50 UN	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	2,00	CX	18,50	37,00
	Binder clip 41mm cx c/24	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	3,00	CX	16,35	49,05
	Binder clip 32mm cx c/24	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	3,00	CX	9,75	29,25
	binder clip 25mm cx c/24	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	2,00	CX	6,63	13,26
	ALFINETE COM CABEÇA COLORIDA CX	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	5,00	CX	1,85	9,25
	Grampo trilho plastico branco 80mm para 200fl pt 50 und	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	3,00	PCT.	5,80	17,40
	SERVIÇOS PARA APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA ELIMINAÇÃO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	7,00	Dia	100,00	700,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	21,00	Dia	80,00	1.680,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	18,50	Dia	90,00	1.665,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	7,00	Dia	90,00	630,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	5,00	Dia	80,00	400,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	90,00	90,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

Folha: 2/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	12,00	24,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	3,00	UN	13,00	39,00
	PÓ DE BRITA	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	50,00	M3.	58,00	2.900,00
	PEDRISCO	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	75,00	M3.	57,00	4.275,00
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 1/4 - 2 TRAMAS - 2.300 PSI	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	4,00	MT.	19,80	79,20
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	22,00	HR.	88,00	1.936,00
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 1/2 - 2 TRAMAS	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	19,50	MT.	30,80	600,60
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 5/8 2 TRAMAS...	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	6,00	MT.	39,10	234,60
	SERVIÇOS DE CORTE DE METAIS E AQUECIMENTO DE PEÇAS (MAÇARICO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	90,00	Lb	3,10	279,00
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 1 1/2 " 2.300 PSI	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	2,00	MT.	105,00	210,00
	SERVIÇO DE SOLDA MIG DA LINHA RODOVIÁRIA	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	1.186,00	cm	1,95	2.312,70
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	5,00	HR.	75,00	375,00
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 3/8 - 2 TRAMAS	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	16,50	MT.	26,20	432,30
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 3/4 - 2 TRAMAS 2.300 PSI...	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	8,00	MT.	50,00	400,00
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 2 POLEGADAS - 2 TRAMAS 2.300 PSI	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	1,50	MT.	160,00	240,00
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 1 POLEGADA 2 TRAMA- 2.300 PSI	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	3,50	MT.	62,50	218,75
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 2 POLEGADAS - 2 TRAMAS 2.300 PSI	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	2,50	MT.	160,00	400,00
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	5,50	HR.	88,00	484,00
	SERVIÇO DE SOLDA MIG TRABALHADAS EM TORNOS.	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	305,00	cm	1,95	594,75
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	7,00	HR.	88,00	616,00
	SERVIÇO DE SOLDA MIG TRABALHADAS EM TORNOS.	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	123,00	cm	1,95	239,85
	SERVIÇO DE SOLDA MIG TRABALHADAS EM TORNOS.	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	212,00	cm	1,95	413,40
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 3/8 - 2 TRAMAS	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	8,00	MT.	26,20	209,60
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 1/2 - 2 TRAMAS	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	7,00	MT.	30,80	215,60
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 3/8 - 2 TRAMAS	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	12,00	MT.	26,20	314,40
	SERVIÇO DE SOLDA ELÉTRICA (ELETRODOS OK 48) RECUP. CHASSI	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	156,00	UN.	4,10	639,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

Folha: 3/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇO DE SOLDA ELÉTRICA (ELETRODOS OK 48) RECUP. CHASSSI	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	59,00	UN.	4,10	241,90
	SERVIÇO DE SOLDA MIG DA LINHA RODOVIÁRIA	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	793,00	cm	1,95	1.546,35
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	2,50	HR.	88,00	220,00
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	6,50	HR.	88,00	572,00
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	7,50	HR.	75,00	562,50
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	16,00	HR.	75,00	1.200,00
	SALGADOS SORTIDOS FRITOS PESO MIN. 40 GR	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	120,00	UN	0,90	108,00
	GEOM CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	44,00	44,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS MÉDIOS - VANS E AMBULANCIAS	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	4,00	UN	14,50	58,00
	GEOM VAN E AMBULANCIA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	64,00	64,00
	BALAN PNEU - UNIDADE VAN E AMBULANCIA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	4,00	UN	19,00	76,00
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS MÉDIOS - VANS E AMBULANCIAS	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	4,00	UN	19,00	76,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA	04.896.658/0001-84	4,00	UN	34,50	138,00
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VC Nº 3 CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	4,00	UN.	45,00	180,00
	BALAN PNEU - UNIDADE VAN E AMBULANCIA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	4,00	UN	19,00	76,00
	GEOM VAN E AMBULANCIA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	64,00	64,00
	GEOM CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	44,00	88,00
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS MÉDIOS - VANS E AMBULANCIAS	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	4,00	UN	19,00	76,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS MÉDIOS - VANS E AMBULANCIAS	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	4,00	UN	14,50	58,00
	BALAN PNEU - UNIDADE VAN E AMBULANCIA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	3,00	UN	19,00	57,00
	GEOM CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	44,00	44,00
	SALGADOS SORTIDOS FRITOS PESO MIN. 40 GR	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	339,00	UN	0,90	305,10
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	3,00	UN	34,00	102,00
	GEOM CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	44,00	44,00
	CACHORRO QUENTE COM PÃO DE LEITE TAMANHO MÉDIO	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	200,00	UN	4,70	940,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 4/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SALGADOS SORTIDOS FRITOS PESO MIN. 40 GR	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	200,00	UN	0,90	180,00
	Cuca recheada - diversos sabores 750 gr	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	15,00	UN	8,35	125,25
	BOLO DE NEGA MALUCA, TIPO CASEIRO, COM NO MÍN 600 GRAMAS	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	10,00	UN	8,94	89,40
	BOLO CENOURA, TIPO CASEIRO, COM O MÍN 600 GRAMAS	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	10,00	UN	8,94	89,40
	SALGADOS SORTIDOS ASSADOS PESO MIN. 150 G	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	58,00	UN	2,98	172,84
	SANDUICHE DE PÃO FRANCÊS	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	180,00	UN	3,77	678,60
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 70W, base E27	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	47,00	PÇ.	21,0233	988,10
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 150W, base E40	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	2,00	PÇ.	29,4137	58,83
	Cabo de cobre isolado em PVC seção 1,5 mm²	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	1,00	M	0,9899	0,99
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 250W, base E40	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	5,00	PÇ.	34,2217	171,11
	ÁGUA SANITÁRIA, FRASCO DE 02 LITROS,	LEANDRO APARECIDO DE PAULA	19.634.481/0001-15	12,00	UN	4,34	52,08
	PLOTAGEM EM AMBIENTE CAD - FORMATO A0 (COLORIDO)	GRAFICA SANTA LUCIA LTDA	27.009.696/0001-73	4,00	M2	10,70	42,80
	Vaso sanitario adulto Completo c/ Caixa	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	210,00	210,00
	ASSENTO SANITÁRIO SIMPLES	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2,00	UN	16,50	33,00
	PRESUNTO COZIDO SEM CAPA DE GORDURA, FATIADO, EMBALAGEM COM MAMÃO PAPAYA	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	375,00	UN.	3,4146	1.280,48
	MAMÃO PAPAYA	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	116,26	KG.	3,0107	350,02
	ÁGUA MINERAL SEM GÁS COM 20 LITROS	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	3,00	UN	6,3805	19,14
	QUEIJO FATIADO, TIPO MUSSARELA, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200G	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	307,15	UN.	3,9454	1.211,83
	OVOS DE GALINHA	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	6,00	DZ.	3,5992	21,60
	IOGURTE DE MORANGO, BANDEJA COM 06 UNIDADES E PESO MÍNIMO DE	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	506,00	UN.	3,5294	1.785,88
	MAIONESE - EMBALAGEM COM 200 GR	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	71,00	UN	1,95	138,45
	LINGUIÇA TIPO SPRITZWURST COM PESO MÍNIMO DE 90 GRAMAS	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1.524,00	UN.	1,2625	1.924,05
	PEPINO EM CONSERVA PESO LÍQUIDO 550 GR	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	UN	4,90	49,00
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	4,00	PCT.	11,00	44,00
	GUIA (MEIO-FIO) CONCRETO, MOLDADO IN LOCO, EM TRECHO RETO	P & F PAVIMENTACAO E SANEAMENTO EIRELI - ME	19.340.377/0001-18	410,00	M.L	24,00	9.840,00
	TINTA ACRÍLICA 18L PREMIUM SEMI BRILHO P PAREDE ALVENARIA (C	ELTON LUIZ MADEIRA	27.666.061/0001-49	8,00	UN	200,00	1.600,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Fio de nylon para roçadeira costal	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	300,00	M	0,69	207,00
	CABO PP 2 x 2,5 mm	FABIO JUNIOR SALES FORTES	20.499.381/0001-02	400,00	M	2,15	860,00
	Fio de nylon para roçadeira costal	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	50,00	M	0,69	34,50
	Lâmpada economica compacta espiral 45W luz branca	MATERIAIS DE CONSTRUCAO ZANARDI LTDA	05.514.028/0001-60	10,00	UN	25,00	250,00
	Caixa para disjuntor até 6 disjuntores	MATERIAIS DE CONSTRUCAO ZANARDI LTDA	05.514.028/0001-60	3,00	UN	16,00	48,00
	PREGO 12 X 12	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	5,00	KG.	11,20	56,00
	RIPA DE MADEIRA 2,5 x 5 cm	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	130,00	M.L	1,60	208,00
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	164,00	M	8,90	1.459,60
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	4,00	Kg	8,80	35,20
	Fechadura externa para porta com cilindro	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	6,00	UN	31,00	186,00
	GUIA PINHEIRO 15 cm	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	100,00	M	4,40	440,00
	CILINDRO DE FECHADURA	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	3,00	UN.	9,50	28,50
	BROCA AÇO RAPIDO PARA MADEIRA (TAMANHOS DIVERSOS)	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	5,00	UN	12,40	62,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	90,00	90,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	8,00	Dia	80,00	640,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	12,00	Dia	90,00	1.080,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	5,00	Dia	90,00	450,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	10,00	Dia	80,00	800,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	3,00	Dia	90,00	270,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	90,00	90,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	80,00	80,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,00	Dia	90,00	360,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	21,00	21,00
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 45 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	2,00	UN.	341,25	682,50
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	84,50	84,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 6/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	2,00	UN.	84,50	169,00
	PEDRISCO	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	25,00	M3.	57,00	1.425,00
	PÓ DE BRITA	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	25,00	M3.	58,00	1.450,00
	TOUCA C/ ELÁSTICO EM TNT, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM C/ 100 UND	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	1,00	CX.	6,1319	6,13
	LUVA DE LÁTEX P/ PROCEDIMENTOS CX C/ 100 UN. TAMANHO MÉDIO	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	2,00	CX.	16,6676	33,34
	AÇÚCAR CRISTAL, PESO LÍQUIDO 02 KG (DOIS QUILOGRAMAS)	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	20,00	PCT.	3,6292	72,58
	ÁLCOOL LÍQUIDO EM EMBALAGEM DE UM LITRO	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	18,00	UN	3,7914	68,25
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	24,00	UN.	0,8817	21,16
	DESINFETANTE LÍQUIDO 02 LITROS	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	11,00	UN.	2,6452	29,10
	SACO P/ LIXO - 50 litros	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	15,00	PCT.	1,0476	15,71
	COPOS PLASTICO DESCARTÁVEIS DE 180 ML C/ 100 UNIDADES	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	50,00	FR	2,3052	115,26
	SACO PARA LIXO ROLO CAPACIDADE 100l / 20kg	A S TRANSPORTES LTDA	19.227.373/0001-28	5,00	RL.	9,35	46,75
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	8,00	UN	13,00	104,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	12,00	24,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	3,00	UN	21,00	63,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	10,00	20,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	13,00	13,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	13,00	13,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA	04.896.658/0001-84	2,00	UN	46,00	92,00
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VD Nº 3 ÔNIBUS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA	04.896.658/0001-84	1,00	UN.	35,00	35,00
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VD Nº 4 ÔNIBUS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA	04.896.658/0001-84	1,00	UN.	45,00	45,00
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VD Nº 2 ÔNIBUS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA	04.896.658/0001-84	1,00	UN.	28,00	28,00
	Fita natalina decorada aramada 63mm, composição tecido, aram	I LENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	30,00	UN.	18,9817	569,45
	Tecido cetim na cor vermelho e dourado 1,40 largura	I LENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	50,00	M2	8,6221	431,11
	Tecido juta 100% natural, cor cru com glitter/brilho, 1m de	I LENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	30,00	M2	10,593	317,79
	Tecido juta 100% natural, cor cru, com 1m de largura	I LENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	30,00	M2	7,7512	232,54

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 7/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Tecido Feltro 100% poliéster 180g/ m liso	I LENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	17,00	M2	12,9767	220,60
	Fitas decorativas de natal 15mm, rolo com 10 metros cada	I LENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	4,00	UN.	12,9875	51,95
	Fita plástica rolo, com largura de 5cm 50m de comprimento co	I LENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	10,00	UN.	44,9566	449,57
	Bola natalina plástica lisa, 10 cm, na cor vermelha e ouro	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	100,00	UN.	3,87	387,00
	Bola de natal 5cm nas cores, vermelho, dourado, prata e azul	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	30,00	UN.	1,22	36,60
	ÓLEO 15 W 40	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,20	UN	43,25	181,65
	FILTRO DE OLEO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	29,75	29,75
	CORDA TRANÇADA 4mm	COOPERATIVA A1 - MD	03.470.626/0002-30	0,065	KG.	78,3077	5,09
	AR CONDICIONADO SPLIT 9000 BTUS, 220V.CICLO QUENTE E FRIO	NYLAND CLIMATIZADORES E EQUIPAMENTOS LTDA	19.115.775/0001-30	1,00	UN	1.160,00	1.160,00
	MÃO DE OBRA PARA PINTURA EM PRÉDIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS	TRANSPORTES BASEGGIO E DETTENBORN LTDA	30.864.756/0001-40	970,00	M2.	3,10	3.007,00
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	3,00	UN.	84,50	253,50
	Impressão Digital em lona (banners e faixas).	ASW COMUNICACAO VISUAL LTDA	34.264.116/0001-50	18,18	M2	44,00	799,92
	Festão aramado 11cm de largura por 2m comprimento na cor ver	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	200,00	UN.	17,7752	3.555,04
	Festão aramado 9cm de largura por 2m comprimento na cor verd	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	200,00	UN.	14,7859	2.957,18
	Folha em EVA com glitter tamanho 40/60cm	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	40,00	UN.	5,1416	205,66
	PO GLITTER, NA COR VERMELHA, EMBALAGEM 1KG	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	10,00	KG.	61,8849	618,85
	BRITA N.º 01 (UM)	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	11,00	m³	57,00	627,00
	PILHA AA COM 04 UNIDADES	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,00	PCT.	4,42	4,42
	PAPEL TOALHA PCT. 2 ROLOS MED. MIN 19 X 22 CM	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,00	PCT.	3,23	3,23
	TOALHA DE PRATO, BRANCA, TAMANHO GRANDE 70 cm X 90 cm	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,00	UN	5,07	10,14
	VASSOURA DE PALHA ARTESANAL, COM CABO RESISTENTE, COM PALHA	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	2,00	UN	15,00	30,00
	DESINFETANTE LÍQUIDO, CONTEÚDO 02 LITROS, COM AÇÃO GERMICIDA	LEANDRO APARECIDO DE PAULA	19.634.481/0001-15	4,00	UN	4,90	19,60
	Toalha de chão listrada 50 x 105	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	2,00	UN	9,40	18,80
	ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE - PCT C/ 4 UNIDADES C/ DIMENSÕES	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	1,00	PCT.	3,49	3,49
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE, MEDI	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	5,00	PCT.	4,49	22,45
	SAPONÁCEO CREMOSO 300ml. LIMPA, DESENGORDURA E DÁ BRILHO SEM	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	2,00	UN	4,25	8,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 8/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Copo plástico descartável, conteúdo liq. 180ml, fardo com 1	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	5,00	FRD.	3,73	18,65
	MESA RETANGULAR MEDIDAS: 1250x680x740, tampos em MDP 25mm, p	JACKSON NEIMAR PEDRASSANI	09.552.508/0001-77	2,00	UN	396,4797	792,96
	POLTRONA GIRATÓRIA SECRETÁRIA. Encosto fabricado em compensa	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	1,00	UN	548,1132	548,11
	GAVETEIRO FIXO DE 03 GAVETAS MEDIDAS: 420x410x380. Tampos em	JACKSON NEIMAR PEDRASSANI	09.552.508/0001-77	1,00	UN	234,9509	234,95
	MESA RETANGULAR MEDIDAS: 1500x680x740, tampos em MDP 25mm, p	JACKSON NEIMAR PEDRASSANI	09.552.508/0001-77	1,00	UN	420,9537	420,95
	MESA RETANGULAR MEDIDAS: 1000x680x740, tampos em MDP 25mm, p	JACKSON NEIMAR PEDRASSANI	09.552.508/0001-77	1,00	UN	352,427	352,43
	CONEXÃO MEDIDAS: 680x680, tampo em MDP 25mm. Acabamento liso	JACKSON NEIMAR PEDRASSANI	09.552.508/0001-77	1,00	UN	141,9495	141,95
	SIFÃO/TUBO EXTENSIVO SANFONADO CURTO 0,70M	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,00	UN	4,40	4,40
	JOELHO PVC SOLD 90 BUCHA LATAO 25 mm - 1/2 POL	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	2,50	7,50
	Tomada LX 20 A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	6,60	13,20
	Torneira para lavatório cromada	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	31,00	93,00
	TE PVC soldável com rosca 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	1,00	3,00
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	11,00	UN	2,90	31,90
	REGISTRO PVC SOLD DE ESFERA 20MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	4,70	4,70
	SIFÃO/TUBO EXTENSIVO SANFONADO LONGO 1,50m BRANCO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	6,40	12,80
	JOELHO PVC SOLD. 90. 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	0,24	0,72
	JOELHO PVC SOLD. 90. 20mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	0,25	0,75
	Fita veda rosca 20 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	2,50	2,50
	FIO SOLIDO 6,0 MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	14,00	M	2,50	35,00
	FIO SOLIDO 10mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	30,00	UN	4,40	132,00
	CURVA PVC SOLDÁVEL 25	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	1,10	3,30
	CAP PVC SOLD. 25MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	0,60	1,20
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	BR.	8,50	17,00
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	9,00	UN	4,80	43,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 9/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CAIXA PADRÃO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	6,90	13,80
	CAIXA DE ÁGUA 500 LTS - FIBRA VIDRO COM TAMPAS	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	165,00	165,00
	Cabo multiplex. monofásico 10 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	37,00	M	2,40	88,80
	PLACA CEGA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	1,90	3,80
	SIFÃO/TUBO EXTENSIVO SANFONADO CURTO 0,70M	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,00	UN	4,40	4,40
	Regua/Filtro de linha 4 tomadas fio minimo 1 metro	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,00	UN	20,00	20,00
	MANGUEIRA SILICONADA PARA JARDIM 1/2	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	25,00	M	1,75	43,75
	FERRO 4.2 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 60	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	BR.	6,50	13,00
	FERRO 12,5mm (BARRA DE 12 M) CA 50	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	BR.	44,50	89,00
	CURVA PVC SOLDÁVEL 40	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	4,40	13,20
	SIFÃO/TUBO EXTENSIVO SANFONADO LONGO 1,50m BRANCO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	6,40	6,40
	JOELHO PVC SOLD. 90. 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	0,24	0,48
	JOELHO PVC SOLD 90 BUCHA LATAO 25 mm - 1/2 POL	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	UN	2,50	15,00
	CANO PVC 40, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	BR.	29,00	116,00
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	7,00	BR.	8,50	59,50
	Cano Esgoto PVS 50mm br 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	BR.	23,70	94,80
	CURVA PVC SOLDÁVEL 25	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	UN	1,10	6,60
	TE 90° SOLDAVEL 40mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	3,90	7,80
	LUVA PVC SOLD PARA AGUA FRIA PREDIAL 40MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	1,80	7,20
	LAMPADA VAPOR METALICO 400 WATTS	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	25,00	100,00
	CORDA NYLON 12mm POLITILENO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	55,00	M	1,10	60,50
	AREIA MÉDIA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	m³	144,00	144,00
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	14,00	UN	4,80	67,20
	CAIXA PADRÃO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	6,90	6,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 10/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Caixa LX	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	2,85	2,85
	CAIXA BRANCA PVC DE SOBREPOR	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	4,70	9,40
	Bucha para parafuso - tamanhos diversos	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	300,00	UN	0,15	45,00
	VEDA CALHA P.U. 320 gr COR CINZA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	14,00	14,00
	SIFÃO/TUBO EXTENSIVO SANFONADO LONGO 1,50m BRANCO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	6,40	12,80
	ANEL DE VEDAÇÃO COM GUIA PARA VASO SANITARIO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	6,50	19,50
	AREIA MÉDIA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	m³	144,00	288,00
	TIJOLO MACIÇO dimensões min. 6,0 x 11,0 x 19,0	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1.260,00	UN	0,48	604,80
	Torneira para lavatório cromada	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	31,00	31,00
	Tomada LX 20 A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	12,00	UN	6,60	79,20
	FIO SOLIDO 6,0 MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	7,00	M	2,50	17,50
	FIO SOLIDO 10mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	7,00	UN	4,40	30,80
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	30,00	UN	4,80	144,00
	Caixa LX	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	18,00	UN	2,85	51,30
	ADAPTADOR PARA TOMADA ELETRICO 3 OPÇÕES SAÍDA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	7,50	30,00
	Bucha para parafuso - tamanhos diversos	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	70,00	UN	0,15	10,50
	PLACA CEGA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	1,90	5,70
	LUVA PVC SOLD PARA AGUA FRIA PREDIAL 25MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	0,25	1,00
	JOELHO PVC SOLD. 90. 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	0,24	0,24
	JOELHO PVC SOLD 90 BUCHA LATAO 25 mm - 1/2 POL	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	2,50	2,50
	CURVA PVC SOLDÁVEL 25	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	1,10	2,20
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	BR.	8,50	25,50
	ABRAÇADEIRA TIPO U PARA CANO 20mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	0,28	1,40
	CURVA PVC SOLDÁVEL 25	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	1,10	1,10

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	8,50	8,50
	TIJOLO MACIÇO dimensões min. 6,0 x 11,0 x 19,0	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1.700,00	UN	0,48	816,00
	REGISTRO PVC SOLD. DE ESFERA 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	4,40	4,40
	JOELHO PVC SOLD. 90. 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	0,24	0,24
	FERRO 4.2 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 60	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	BR.	6,50	32,50
	SIFÃO/TUBO EXTENSIVO SANFONADO LONGO 1,50m BRANCO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	6,40	6,40
	LUVA PVC SOLD PARA AGUA FRIA PREDIAL 25MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	UN	0,25	1,50
	JOELHO PVC SOLD. 90. 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	0,24	0,96
	Fita veda rosca 20 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	2,50	2,50
	CURVA PVC SOLDÁVEL 25	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	1,10	4,40
	CAP PVC SOLD. 25MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	0,60	1,20
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	8,50	8,50
	Bucha para parafuso - tamanhos diversos	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	80,00	UN	0,15	12,00
	ANEL DE VEDAÇÃO COM GUIA PARA VASO SANITARIO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	6,50	13,00
	AREIA MÉDIA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	m³	144,00	144,00
	Torneira para lavatório cromada	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	31,00	93,00
	TIJOLO MACIÇO dimensões min. 6,0 x 11,0 x 19,0	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3.500,00	UN	0,48	1.680,00
	TE PVC soldável com rosca 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	1,00	10,00
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	2,90	14,50
	REGISTRO PVC SOLD. DE ESFERA 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	4,40	22,00
	PARAFUSO TELHEIRO COMPLETO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	120,00	UN	0,38	45,60
	Massa fina pós reboco - saco de 20 Kg	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	SC.	10,00	30,00
	JOELHO PVC SOLD. 90. 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	0,24	2,40
	JOELHO PVC SOLD 90 BUCHA LATAO 25 mm - 1/2 POL	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	2,50	7,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 12/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	HASTE DE COBRE 2,40 M C/ CONECTOR	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	21,00	63,00
	Fita veda rosca 20 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	2,50	10,00
	FIO SOLIDO 10mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	85,00	UN	4,40	374,00
	FERRO 4.2 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 60	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	25,00	BR.	6,50	162,50
	Disjuntor monofásico 30 A preto	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	9,00	27,00
	CURVA PVC SOLDÁVEL 25	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	1,10	5,50
	CURVA PVC ESG. 90. 40mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	1,70	8,50
	CORDA NYLON 12mm POLITILENO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	21,00	M	1,10	23,10
	CAP PVC SOLD. 25MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	0,60	3,00
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	7,00	BR.	8,50	59,50
	CAIXA PADRÃO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	UN	6,90	41,40
	Cabo multiplex. monofásico 10 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	430,00	M	2,40	1.032,00
	Bucha para parafuso - tamanhos diversos	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	50,00	UN	0,15	7,50
	ARGAMASSA AC I, 20 Kg	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	SC.	7,90	47,40
	ARAME LISO OVALADO 15x17	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	50,00	M	0,52	26,00
	TIJOLO 6 FUIROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1.000,00	UN.	0,47	470,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Contratação de empresa especializada na prestação de serviço	RODRIGO AUGUSTO DO ROSARIO CERVEIRA EIRELI	25.242.408/0001-09	1,00	MÊS	25.000,00	25.000,00
	Bateria para NoBreak 12 V 7AH	JV ITECH INFORMÁTICA TECNOLOGIA IMPRESSÃO LTDA	10.375.330/0001-15	2,00	UN	83,00	166,00
	Memória para computador - DDR3 - 4gb	JV ITECH INFORMÁTICA TECNOLOGIA IMPRESSÃO LTDA	10.375.330/0001-15	1,00	UN	158,90	158,90
	FIO SOLIDO 10mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	75,00	UN	4,40	330,00
	TRELIÇA 8,0 cm FERRO 6,3mm x 4,2mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	14,50	UN	21,80	316,10
	Silicone industrial para vedação embalagem de 280 gr	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	15,00	UN	12,70	190,50
	FITA ZEBRADA PARA ISOLAMENTO 70mmX100mts	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	10,00	UN	7,00	70,00
	FERRO 10,0mm (BARRA DE 12M) CA 60	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	31,40	62,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 13/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CAL PARA PINTURA SACO DE 8 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	80,00	SC.	9,50	760,00
	TIJOLO 6 FUIROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1.300,00	UN.	0,47	611,00
	TIJOLO 6 FUIROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3.000,00	UN.	0,47	1.410,00
	TUBO DE CONCRETO 300 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	142,00	UN	30,00	4.260,00
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	2,00	UN	21,70	43,40
	LIMP EXTERNA CARRO PEQUENO	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA	04.896.658/0001-84	2,00	UN	20,00	40,00
	Nobreak bivolt - mínimo 500VA	GF EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA	34.759.165/0001-63	1,00	UN	348,00	348,00
	Nobreak bivolt - mínimo 500VA	GF EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA	34.759.165/0001-63	2,00	UN	348,00	696,00
	TELA GALVANIZADA MALHA 1,5 MM	AVIAMENTOS PIGELLI LTDA - ME	95.809.232/0001-00	130,00	M2	29,00	3.770,00
	Fibra Siliconizada virgem 100% poliéster 8mm	AVIAMENTOS PIGELLI LTDA - ME	95.809.232/0001-00	45,00	KG.	18,00	810,00
	Tinta spray metálica e normal uso interno e externo secagem	AVIAMENTOS PIGELLI LTDA - ME	95.809.232/0001-00	10,00	UN.	13,90	139,00
	Mangueira de led horizontal 13mm maciça na cor branca comp 1	MARCELO SIMONI	04.664.811/0001-48	100,00	M2	5,00	500,00
	Tube Snowfall Led Branco 1,00m Tube Led função meteoro	MARCELO SIMONI	04.664.811/0001-48	100,00	UN.	39,90	3.990,00
	Cortina cascata led cor branca 100 lâmpadas 3m	MARCELO SIMONI	04.664.811/0001-48	4,00	UN.	57,50	230,00
	SONHO FRITO E AÇUCARADO, COM RECHEIO, PESO MÍNIMO 100 GRAMAS	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	412,00	UN.	3,8813	1.599,10
	PÃO DE LÓ RETANGULAR 40 cm X 30 cm X 05 cm	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	34,00	UN	21,2078	721,06
	ESFIRRA SALGADA, ASSADA, COM RECHEIO DE CARNE DE GADO, COM	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	280,00	UN.	1,977	553,56
	PÃO FATIADO, PESO LÍQUIDO 500 G (QUINHENTOS GRAMAS)	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	102,00	UN.	4,3813	446,89
	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500ml PCT/FRD COM 12 UNIDADES	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	15,00	FRD.	14,20	213,00
	PAPEL TOALHA PCT. 2 ROLOS MED. MIN 19 X 22 CM	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	PCT.	3,23	32,30
	SABÃO EM PÓ - PACOTE COM 1 KG	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	10,00	PCT.	5,75	57,50
	Copo plástico descartável, conteúdo liq. 180ml, fardo com 1	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	25,00	FRD.	3,73	93,25
	SACO PARA LIXO ROLO CAPACIDADE 100l / 20kg	A S TRANSPORTES LTDA	19.227.373/0001-28	100,00	RL.	9,35	935,00
	PAPEL TOALHA EM BOBINA, 20 cm x 200 METROS, GRAMATURA MÍNIMA	PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI	24.170.620/0001-37	3,00	CX	111,00	333,00
	DETERGENTE LIQ 500 ML DIVERSOS	LEANDRO APARECIDO DE PAULA	19.634.481/0001-15	30,00	UN	1,62	48,60
	DESINFETANTE LÍQUIDO, CONTEÚDO 02 LITROS, COM AÇÃO GERMICIDA	LEANDRO APARECIDO DE PAULA	19.634.481/0001-15	13,00	UN	4,90	63,70
	CAFÉ EM PÓ FORTE 500GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	8,00	PCT.	11,07	88,56

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 14/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	POSTE FIBRA MONOFASICO 7 MTS COMPLETO - PADRAO CELESC	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	1.170,00	1.170,00
	Veda calha aluminio embalagem 300 gr	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	4,00	UN	12,70	50,80
	TAPA TUDO 340 G	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	3,00	UN	21,00	63,00
	Chave de fenda vários tamanhos	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	6,50	6,50
	ADAPTADOR FLENJE PARA CAIXA D'AGUA (BOIA)	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	6,00	6,00
	ANTI-MOFO CONCENTRADO, para remoção de mofos de pisos, calça	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	12,00	UN.	8,9296	107,16
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	84,50	84,50
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR TURB	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	28,20	HR.	142,00	4.004,40
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR TURB	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	22,35	HR.	142,00	3.173,70
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR TURB	NOEMIA ECKHARDT KRETSCHMER 99467054868	33.777.758/0001-90	80,80	HR.	142,00	11.473,60
	Boca de Lobo – tamanho 0,60x0,60m parede mínima 8mm de espes	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	22,00	UN	202,00	4.444,00
	AR CONDICIONADO SPLIT 9000 BTUS, 220V.CICLO QUENTE E FRIO	NYLAND CLIMATIZADORES E EQUIPAMENTOS LTDA	19.115.775/0001-30	1,00	UN	1.160,00	1.160,00
	MANGUEIRA SILICONADA PARA JARDIM 1/2	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	40,00	M	1,75	70,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	90,00	90,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	0,50	Dia	80,00	40,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	90,00	90,00
	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO - RUAS/BAIRROS KIT COMPLETO	GILSON WUTTKE - ME	78.988.177/0001-35	15,00	UN.	178,00	2.670,00
	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO	GILSON WUTTKE - ME	78.988.177/0001-35	24,00	UN.	115,00	2.760,00
	Placa de sinalização viária para uso externo, tamanho 0,50x0	GILSON WUTTKE - ME	78.988.177/0001-35	11,00	UN.	180,00	1.980,00
	Fluido para máquina de neve galão com 5l	MARCELO SIMONI	04.664.811/0001-48	30,00	UN.	48,00	1.440,00
	PÃO FATIADO, PESO LÍQUIDO 500 G (QUINHENTOS GRAMAS)	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	10,00	UN.	4,3813	43,81
	Fio paralelo 2 x 2,5	FABIO JUNIOR SALES FORTES	20.499.381/0001-02	500,00	M	2,45	1.225,00
	CABO PP 2 x 2,5 mm	FABIO JUNIOR SALES FORTES	20.499.381/0001-02	300,00	M	2,15	645,00
	CIMENTO SC 50 Kg	MATERIAIS DE CONSTRUCAO ZANARDI LTDA	05.514.028/0001-60	50,00	SC.	23,40	1.170,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 15/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Vassoura de palha artesanal com cabo resistente, com palha d	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	15,00	UN	18,50	277,50
	Kit de porta de madeira 80x210cm, espessura de 3,5cm,	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	2,00	UN	455,00	910,00
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	200,00	M	8,90	1.780,00
	Roda Forro PVC	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	60,00	M	3,60	216,00
	RIPA DE MADEIRA 2,5 x 5 cm	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	170,00	M.L	1,60	272,00
	Prego cabeça dupla 17 x 27 - 18 x 30)	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	9,00	Kg	12,20	109,80
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	10,00	Kg	8,80	88,00
	PREGO 12 X 12	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	7,00	KG.	11,20	78,40
	GUIA PINHEIRO 15 cm	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	130,00	M	4,40	572,00
	FORRO PVC 10cm x 6m E COM ESPESSURA MÍNIMA DE 8mm	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	40,00	M2	11,00	440,00
	Fechadura externa para porta com cilindro	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	6,00	UN	31,00	186,00
	ESPELHO DE MADEIRA COM FRISO 2,5 X 12 CM	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	42,00	M	10,30	432,60
	COLA BRANCA PARA MADEIRA KG	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	3,00	KG.	16,00	48,00
	BROCA AÇO RAPIDO PARA MADEIRA (TAMANHOS DIVERSOS)	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	4,00	UN	12,40	49,60
	MÃO DE OBRA PARA PINTURA EM PRÉDIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS	TRANSPORTES BASEGGIO E DETTENBORN LTDA	30.864.756/0001-40	1.654,00	M2.	3,10	5.127,40
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,50	Dia	90,00	135,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,50	Dia	80,00	120,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	16,00	Dia	80,00	1.280,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,00	Dia	90,00	360,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	10,00	Dia	90,00	900,00
	SERVIÇOS PARA APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA ELIMINAÇÃO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	9,00	Dia	100,00	900,00
	SERVIÇO DE PINTURA DE MEIO-FIO E POSTES DA REDE ELÉTRICA	ELOI HILARIO BRANDT CONSTRUTORA	32.668.510/0001-28	50,00	Dia	66,6667	3.333,34
	PORTA DE EUCATEX, TM 0,80X2,10M COM FECHADURA, INSTALADA	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	1,00	UN.	360,00	360,00
	DIVISÓRIA DE EUCCATEX, COR BRANCA, 30MM SEM VIDRO, INSTALADA	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	13,52	M2	130,00	1.757,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	21,00	21,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	21,00	42,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA	04.896.658/0001-84	2,00	UN	27,00	54,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA	04.896.658/0001-84	6,00	UN	34,50	207,00
	Máquina de fazer neve 550w DMX 220v	MARCELO SIMONI	04.664.811/0001-48	1,00	UN.	3.790,00	3.790,00
	Pisca pisca na cor branca 100 led 9m	MARCELO SIMONI	04.664.811/0001-48	30,00	UN.	18,60	558,00
	Mangueira de led horizontal 13mm maciça na cor branca comp 1	MARCELO SIMONI	04.664.811/0001-48	200,00	M2	5,00	1.000,00
	Festão aramado 9cm de largura por 2m comprimento na cor verd	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	160,00	UN.	14,7859	2.365,74
	Micro motor -ventilador para freezer	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	UN	62,9028	62,90
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	hr	83,5709	83,57
	Carga de gás para climatizador split	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	Car	161,75	161,75
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	hr	83,5709	83,57
	TIJOLO MACIÇO dimensões min. 6,0 x 11,0 x 19,0	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1.500,00	UN	0,48	720,00
	TE PVC soldável com rosca 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	1,00	3,00
	REGISTRO PVC SOLD. DE ESFERA 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	4,40	13,20
	CABO PP 03 X 1,5 MM (TRÊS POR UM E MEIO)	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	50,00	MTS	1,95	97,50
	AREIA MÉDIA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	m³	144,00	288,00
	AREIA MÉDIA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	m³	144,00	432,00
	TIJOLOS 06 FUROS 9x14x19 - 1/2	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	50,00	UN	0,48	24,00
	TIJOLO 6 FUROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	400,00	UN.	0,46	184,00
	TE PVC soldável com rosca 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	1,00	1,00
	REGISTRO PVC SOLD. DE ESFERA 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	4,40	4,40
	Fita veda rosca 20 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	2,50	5,00
	FERRO 4.2 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 60	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	BR.	6,50	65,00
	FERRO 12,5mm (BARRA DE 12 M) CA 50	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	BR.	44,50	133,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CURVA PVC SOLDÁVEL 25	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	1,10	2,20
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	BR.	8,50	25,50
	AREIA MÉDIA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	m³	144,00	144,00
	ABRAÇADEIRA TIPO U PARA CANO 32 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	40,00	UN	0,46	18,40
	VEDA CALHA P.U. 320 gr COR CINZA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	14,00	28,00
	CORDA NYLON 12mm POLITILENO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	25,00	M	1,10	27,50
	Braço 1 MT c/ Prato Arandela (Bocal)	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	45,00	135,00
	ADAPTADOR PARA TOMADA ELETRICO 3 OPÇÕES SAÍDA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	7,50	22,50
	ABRAÇADEIRA TIPO U PARA CANO 20mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	25,00	UN	0,28	7,00
	CABO PP 03 X 1,5 MM (TRÊS POR UM E MEIO)	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	300,00	MTS	1,95	585,00
	TINT ACRÍLICA STANDARD P/ PAREDE DE ALVENARIA SEMI BRILHO 18	ELTON LUIZ MADEIRA	27.666.061/0001-49	15,00	UN	195,00	2.925,00
	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	6,00	M3.	130,00	780,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	100,00	HR.	18,00	1.800,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	50,00	HR.	18,00	900,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	296,00	HR.	18,00	5.328,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	28,50	HR.	18,00	513,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	17,00	HR.	18,00	306,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	10,00	HR.	18,00	180,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	53,00	HR.	18,00	954,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	13,00	26,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	21,00	21,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	12,00	24,00
	ÓLEO HIDRÁULICO 10W API-CF - 20 LITROS - LUBRIFICANTE MINERA	CONCEITO COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	14.869.829/0001-30	6,00	BAL.	244,80	1.468,80
	CÓLEO SP SAE 90 - TIPO API GL5 - 20 LITROS. LUBRIFICANTE DE	P A MUNHOZ EIRELI	10.494.712/0001-68	7,00	BAL.	198,90	1.392,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ÓLEO HIDRÁULICO AW H-LP 68 EP - 20 LITROS - PARA SISTEMAS HI	RODAMAX COMERCIO DE PNEUS, LUBRIFICANTES E ACESSOR	20.519.809/0001-31	5,00	BAL.	180,25	901,25
	ÓLEO HIDRÁULICO 10W30 API-CF - 20 LITROS. LUBRIFICANTE MONOV	RODAMAX COMERCIO DE PNEUS, LUBRIFICANTES E ACESSOR	20.519.809/0001-31	4,00	BAL.	225,40	901,60
	DESENGRIPANTE SPRAY 300 ML	P A MUNHOZ EIRELI	10.494.712/0001-68	12,00	UN.	10,70	128,40
	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES 2 TEMPOS, API TC JASO FC.	P A MUNHOZ EIRELI	10.494.712/0001-68	12,00	UN.	16,90	202,80
	MASSA ASFÁLTICA USINADA A QUENTE P/ APLICAÇÃO A FRIO - SACOS	BRASIL SUL ASFALTOS EIRELI	20.053.056/0001-11	150,00	SC.	21,999	3.299,85
	MASSA ASFALTICA - CBUQ	GAIA RODOVIAS LTDA.	03.257.777/0001-24	15,50	TON.	347,13	5.380,52
	MASSA ASFALTICA - CBUQ	GAIA RODOVIAS LTDA.	03.257.777/0001-24	15,50	TON.	347,13	5.380,52
	MAÇÃ BRASILEIRA	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	220,00	Kg	4,55	1.001,00
	Fonte de energia ATX - 350W	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	1,00	UN	115,40	115,40
	LOCAÇÃO DE JOGO DE MESAS EM PLÁSTICO PVC, NA COR BRANCA, QUA	LATITUDE EVENTOS LTDA	11.290.398/0001-64	120,00	JOGO	26,70	3.204,00
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	84,50	84,50
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	84,50	84,50
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	84,50	84,50
	BANNER COLORIDO NO TAMANHO 0,90X1,10 COM IMAGEM	ASW COMUNICACAO VISUAL LTDA	34.264.116/0001-50	2,00	M2	47,00	94,00
	ADESIVO PLOTADO COM IMAGEM E LETRAS COM INSTALAÇÃO	DARLAN DE SORDI 06342148961	30.753.736/0001-00	5,00	M2	47,00	235,00
	ADESIVO JATEADO PARA VIDRO COM INSTALAÇÃO	DARLAN DE SORDI 06342148961	30.753.736/0001-00	15,00	M2	50,00	750,00
	Veículo: tipo sedan	FOROESTE VEICULOS LTDA.	86.242.252/0001-42	2,00	UN.	61.700,00	123.400,00
	Veículo utilitário pick-up, nova 0 km (zero quilometro)	GAMBATTO VEÍCULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	2,00	UN.	62.100,00	124.200,00
	Veículo: tipo sedan	FOROESTE VEICULOS LTDA.	86.242.252/0001-42	1,00	UN.	61.700,00	61.700,00
	Guarda-Corpo de aço – Postes de fixação a cada no mínimo 1,5	CN METALÚRGICA LTDA - ME	22.802.001/0001-92	10,53	M	115,00	1.210,95
	EXTINTOR PORTÁTIL ABC PQS 4KG - NOVO	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	11,00	UN	110,9944	1.220,94
	CAPACITOR PERMANENTE 30 UF	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	2,00	UN	25,1611	50,32
	Carga de gás para climatizador split	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	Car	161,75	161,75
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	6,00	hr	83,5709	501,43
	Instalação de split (unidade interna e externa)	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	UN	206,6806	206,68
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	8,00	HR.	18,00	144,00
	GEOM CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	44,00	44,00
	BRITA N.º 01 (UM)	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	10,00	m³	57,00	570,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 19/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇOS DE ARBITRAGEM - FUTEBOL DE SUÍÇO	NEUZA EVENTOS LTDA	28.079.063/0001-02	43,00	JOGO	200,00	8.600,00
	SERVIÇOS DE ARBITRAGEM - FUTE VOLEI	NEUZA EVENTOS LTDA	28.079.063/0001-02	11,00	JOGO	190,00	2.090,00
	SERVIÇOS DE ARBITRAGEM - FUTSAL	NEUZA EVENTOS LTDA	28.079.063/0001-02	6,00	JOGO	190,00	1.140,00
	Impressão Digital em lona (banners e faixas).	ASW COMUNICACAO VISUAL LTDA	34.264.116/0001-50	5,00	M2	44,00	220,00
	Adesivo Plotagem para veículos, tamanho 0,40x0,25m	ASW COMUNICACAO VISUAL LTDA	34.264.116/0001-50	10,00	UN.	4,70	47,00
	Placa indicativa de Setores, plotada, tamanho 0,35x0,15 cm,	DARLAN DE SORDI 06342148961	30.753.736/0001-00	20,00	UN.	10,00	200,00
	Placa de sinalização para uso interno, tamanho 0,50 x 0,40m	DARLAN DE SORDI 06342148961	30.753.736/0001-00	17,00	UN	90,00	1.530,00
	ADESIVO PLOTADO COM IMAGEM E LETRAS COM INSTALAÇÃO	DARLAN DE SORDI 06342148961	30.753.736/0001-00	5,00	M2	47,00	235,00
	ADESIVO JATEADO PARA VIDRO COM INSTALAÇÃO	DARLAN DE SORDI 06342148961	30.753.736/0001-00	5,00	M2	50,00	250,00
	Impressão Digital em lona (banners e faixas).	ASW COMUNICACAO VISUAL LTDA	34.264.116/0001-50	10,00	M2	44,00	440,00
	Adesivo Plotagem para veículos, tamanho 0,40x0,25m	ASW COMUNICACAO VISUAL LTDA	34.264.116/0001-50	4,00	UN.	4,70	18,80
	GRAMA EM LEIVA ESPÉCIE ESMERALDA	NOVAMIL EMPREEND. AGROPECUÁRIOS LTDA - ME	03.254.647/0001-38	100,00	M2.	6,8699	686,99
	GALÃO TÉRMICO COM ISOLAMENTO TÉRMICO EM PU/PP	CRISTIANE SCHULTZ 06088862971	29.686.204/0001-00	6,00	UN.	28,90	173,40
	FERTILIZANTE QUÍMICO 46.00.00 - SACO 50 KG	NOVAMIL EMPREEND. AGROPECUÁRIOS LTDA - ME	03.254.647/0001-38	1,00	UN	122,1315	122,13
	FERTILIZANTE QUÍMICO 9.33.12 - SACO 50 KG	NOVAMIL EMPREEND. AGROPECUÁRIOS LTDA - ME	03.254.647/0001-38	1,00	UN.	125,9482	125,95
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	110,00	M	8,90	979,00
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	7,00	Kg	8,80	61,60
	GUIA PINHEIRO 15 cm	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	90,00	M	4,40	396,00
	ESPELHO DE MADEIRA COM FRISO 2,5 X 12 CM	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	20,00	M	10,30	206,00
	CILINDRO DE FECHADURA	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	4,00	UN.	9,50	38,00
	Kit de porta de madeira 90x210cm, espessura de 3,5cm	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	1,00	UN	575,00	575,00
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	115,00	M	8,90	1.023,50
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	10,00	Kg	8,80	88,00
	Fechadura externa para porta com cilindro	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	3,00	UN	31,00	93,00
	Isca formicida granulada	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2,00	Kg	24,00	48,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TESOURA DE PODA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2,00	UN	19,00	38,00
	SERROTE DE MÃO	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2,00	UN	24,00	48,00
	Regador de plastico cap. min. 10 litros	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	4,00	UN	13,00	52,00
	Marreta 2 Kg	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	37,00	37,00
	Enxada sem cabo	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2,00	UN	12,40	24,80
	ASSENTO SANITÁRIO SIMPLES	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2,00	UN	16,50	33,00
	AREIA MÉDIA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,50	m³	144,00	648,00
	Kit de porta de madeira Kit de porta de madeira com pintura	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	1,00	UN	455,00	455,00
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	120,00	M	8,90	1.068,00
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	5,00	Kg	8,80	44,00
	GUIA PINHEIRO 10 cm	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	45,00	M	2,90	130,50
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	2,00	UN	34,00	68,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	34,00	34,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	34,00	34,00
	LIMP COMPL - INTER E EXTER CARRO PEQU - VEICU DRM E AGRICULT	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	38,00	38,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	34,00	34,00
	LIMP COMPLETA - CAMINHÃO TRUCK	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	100,00	100,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	34,00	34,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	34,00	34,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	2,00	UN	34,00	68,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	7,00	UN	34,00	238,00
	LAVAGEM EXTERNA DE AMBULÂNCIA E VAN	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	2,00	UN	32,50	65,00
	Mão de obra p/manutenção Iluminação Pública - Diária	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	1,00	diar	471,374	471,37
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 70W, base E27	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	12,00	PÇ.	21,0233	252,28
	Braço comum de IP em aço galvanizado à fogo, diâmetro 25	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	9,00	PÇ.	26,3969	237,57
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	21,00	21,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LIMP COMPL - INTER E EXTER CARRO PEQU - VEICU DRM E AGRICULT	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	3,00	UN	38,00	114,00
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VD Nº 4 CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN.	55,00	110,00
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VC Nº 3 CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN.	45,00	90,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	3,00	UN	28,00	84,00
	MONTAG DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	66,00	132,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	10,00	UN	34,00	340,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	6,00	UN	46,00	276,00
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	84,50	84,50
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	84,50	84,50
	BALA MASTIGÁVEL COM SABORES DIVERSOS - PCT COM 1 KG	CRISTIANE SCHULTZ 06088862971	29.686.204/0001-00	30,00	PCT.	8,90	267,00
	ADAPTADOR	S&L COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA	08.560.957/0001-02	1,00	PÇ.	55,00	55,00
	HORAS DE SERVIÇO COM ROLO COMPACTADOR COM CILINDRO LISO	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	14,30	HR.	179,50	2.566,85
	HORAS DE SERVIÇO COM ROLO COMPACTADOR COM CILINDRO LISO	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	89,30	HR.	179,50	16.029,35
	HORAS DE SERVIÇO COM ROLO COMPACTADOR COM CILINDRO LISO	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	50,10	HR.	179,50	8.992,95
						Total Geral ---->	1.070.244,78